
UCHWAŁA  Nr  XLV/333/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 29  października  2014 r. 
 
 
w sprawie:  nadania  nazw  ulicom  w  miejscowościach  Gowarzewo,   
                   Kleszczewo i Tulce  
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 08 marca 1990 r .  o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2013 r.  poz.594, Dz.U. z 2013 r. poz. 645, Dz.U. z 
2013 r. poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, Dz.U. z 2014 r. poz. 1072 )  Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 
1. Ulicom położonym  w miejscowości Gowarzewo nadaje się następujące nazwy,  
    1) ulicy zlokalizowanej na działce  o nr geodez. 245/3  -  Wiśniowa        
    2) ulicy zlokalizowanej na działce o nr geodez. 754  -  Długa 
2. Położenie ulic przedstawione jest na szkicach sytuacyjnych stanowiących    
    załączniki nr  1 i 2  do  uchwały. 

 
§ 2 

 
1. Ulicy położonej  w miejscowości Kleszczewo, zlokalizowanej na  działkach 
    o nr  geodez. 139/7, 140/1 i 140/7  nadaje się nazwę  -  Brzozowa 
2. Położenie ulicy przedstawione jest na szkicu sytuacyjnym stanowiącym   załącznik      
     nr  3 do  uchwały. 
 

§ 3 
 

1. Ulicy położonej  w miejscowości Tulce, zlokalizowanej na  działce   
    o nr  geodez.   162/5  nadaje się nazwę  -  Promienna 
2. Położenie ulicy przedstawione jest na szkicu sytuacyjnym stanowiącym   załącznik      
    nr  4 do  uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia   w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy                                                                  
 
           Henryk Lesiński 

 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały  Nr  XLV/333/2014    

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 29 października 2014 r. 

 
 
Podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic będących drogami wewnętrznymi 
zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 08 marca 1990r .  o samorządzie 
gminnym, należy do właściwości Rady Gminy. Ulice, którym mają być nadane nazwy 
są drogami wewnętrznymi. Właściciele terenów, na których zlokalizowane są drogi 
wewnętrzne złożyli wnioski o nadanie nazw ulicom.  
Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 
 
 

 


